HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

GRADUADOS/NOVATOS

TOMDA DE TEMPO - PGK/PK
Qualify (10:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km

16/703/2013 16:40 -

H_ N

I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(117) GUSTAVO MYASAVA
1 51.926 +9.191 16:46:37.797
2 43.328 +0.593 16:47:21.125
3 42,992 +0.257 16:48:04.117
4 42.948 +0.213 16:48:47.065
5 42.866 +0.131 16:49:29.931
6 42.755 +0.020 16:50:12.686
7 - 16:50:55.421
8 47.582 +4.847 16:51:43.003
(25) MURILO F. BARCELOS
1 43.489 +0.444 16:46:49.827
2 - 16:47:32.872
3 43.126 +0.081 16:48:15.998
4 43.140 +0.095 16:48:59.138
5 43.230 +0.185 16:49:42.368
6 43317 +0.272 16:50:25.685
7 43.341 +0.296 16:51:09.026
(33) GIOVANNI B.P. TAVARES
1 43.594 +0.334 16:47:39.682
2 43.668 +0.408 16:48:23.350
3 43.424 +0.164 16:49:06.774
4 - 16:49:50.034
5 43.282 +0.022 16:50:33.316
6 43.376 +0.116 16:51:16.692
7 43.551 +0.291 16:52:00.243
8 43.508 +0.248 16:52:43.751
(63) RODRIGO V.C. D AGOSTINI
1 43.450 +0.047 16:55:54.474
2 - 16:56:37.877
3 43.680 +0.277 16:57:21.557
4 43.815 +0.412 16:58:05.372
5 43.772 +0.369 16:58:49.144
(96) PEDRO AUGUSTO MARTINHAGO
1 44.302 +0.669 16:45:04.012
2 44.632 +0.999 16:45:48.644
3 44.038 +0.405 16:46:32.682
4 43.867 +0.234 16:47:16.549
5 43.745 +0.112 16:48:00.294
6 43.665 +0.032 16:48:43.959
7 43.777 +0.144 16:49:27.736
8 43.683 +0.050 16:50:11.419
9 - 16:50:55.052
10 44.116 +0.483 16:51:39.168
1 44.118 +0.485 16:52:23.286
12 44.004 +0.371 16:53:07.290
13 43.724 +0.091 16:53:51.014
(7) GEORE BRUNO KARAM
1 55.280 +11.365 16:45:41.738
2 44.728 +0.813 16:46:26.466
3 44.550 +0.635 16:47:11.016
4 44.237 +0.322 16:47:55.253
5 - 16:48:39.168
6 44.049 +0.134 16:49:23.217
7 44.174 +0.259 16:50:07.391
8 44,055 +0.140 16:50:51.446
9 44.404 +0.489 16:51:35.850
10 44.481 +0.566 16:52:20.331
1 44.287 +0.372 16:53:04.618
12 44.488 +0.573 16:53:49.106
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